
ililillilliiilliillillilMilli/iii"iii!.
OBJEDNÁVKA č. 0787/2020/DSH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava „. 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

rávní poradenství a vypracování právní analýzy s doporučeným postupem pro Moravskoslezský kraj ve věci způsobu řešení zajištěníP

dopravní obslužnosti prostřednictvím vozidel s pohonem na vodík, do výše 60.000 Kč při ceně 800 Kč bez DPH / hod., což odpovídá

maximálně 75 hodinám, nejdéle však do 30.11.2020.

Právní poradenství bude realizováno na základě již uzavřené „Rámcové dohody na poskytování právních služeb a právního

poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízeni“, č. sml. 03711/2017/KŘ se společností MT Legal s.r.o.,

advokátní kancelář.

Datum požadovaného splnění: 30.11.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 72 600,00 Kč

Podrobnosti platby: Datu

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0787/2020/DSH/O



' '

Předmět: FW: Objednávka 0787/2020/DSH/O

Přílohy: 0787_2020_DSH_O.pdf

Sent: Monday, August 31, 2020 11:10 PM

Dobrý den,

Akceptuji přiloženou objednávku.

S pozdravem

MT- Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno ] Ostrava


